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日 月 火 水 木 金 土

■鬼子母尊神祭典（中之郷）

更生保護の日 ■献血（市役所駐車場）

七夕

■福地蔵大祭（中之郷）

■橋下護所神社祭典（松岡）

■献血（ジャンボエンチョー富士店駐車場） 子どもの安全を守る市民行動の日 ■献血（市役所駐車場） 食育の日

■中島子育て地蔵尊祭典

■片倉の地蔵さん（中野）

■神戸雨乞い曼陀羅祭典

■岩淵祇園祭典

中小企業の日

■鵜無ヶ淵観音さん

麻薬・覚せい剤撲滅の日

■富士岡銀杏地蔵尊祭典

■吉原身代地蔵さん

ふじの国地産地消の日 ■風神宮祭典（南松野）

■夏フェスタ in Yoshinagakita

■神戸地区夏まつり

■吉永地区夏まつり

■広見夏まつり

■いまいずみ

　SUMMER FESTIVAL

■宮島の地蔵さん

■富士まつり2024

■市立看護専門学校　オープ

ンキャンパス

■田宿川たらい流し川祭り（今泉）

■曽我八幡宮大祭（厚原）

日本肝炎デー

■富士市・雫石町少年交流事業

　～8月1日 ■静岡県男女共同参画の日

7月の行事  行事の日程は変更になる場合があります。 ※毎月10日・20日・30日は交通事故死ゼロを目指す日です。 7月の納税・手続など

1日～7日

8日～9日

11日～20日

22日～28日

全国安全週間

ロゼシアター臨時休館

夏の交通安全県民運動

肝臓週間

上旬 富士市展第3期（公開） ■「社会を明るくする運動」強調月間 ■中小企業魅力発信月間

■愛の血液助け合い運動月間 ■海の月間　

■富士市青少年の非行・被害防止強調月間

■水難事故防止強化月間～8月

■河川愛護美化推進月間～8月

～31日

15日～31日

固定資産税・都市計画税第２期、国民健康保険税第１期、介護保険料

第1期

下水道事業受益者負担金・分担金第１期

今月の中で富士山の見えた割合が最

も高かった日に　　　をつけました。

※全日のデータは、QRコードから。

7月に
見えた割合

5.3％

3030

77 

1414 

2121 

2828 

1 

8 

1515 

22 

29 

2 

9 

16 

23 

30 

3 

10 

17 

24 

31

4 

11 

18 

25 

1

5 

12 

19 

26 

2

6 

13 

20 

27 

3

赤口 先勝 友引 先負 仏滅 赤口

先勝 友引 先負 仏滅 大安 赤口 先勝

友引 先負 

海の日

仏滅 大安 赤口 先勝 友引

先負 仏滅 大安 赤口 先勝 友引 先負

仏滅 大安 赤口 先勝

1 2 3

44 5 6 7 8 9 10

1111 1212 13 14 15 16 17

1818 19 20 21 22 23 24

2525 26 27 28 29 30 31

日 月 火 水 木 金 土日 月 火 水 木 金 土

1

22 3 4 5 6 7 8

99 10 11 12 13 14 15

1616 17 18 19 20 21 22

2323
3030 24 25 26 27 28 29

10.4％

銀賞（富士山写真部門）「燃ゆる朝」　撮影者：沼田 和男さん／富士川地区（平地）
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